

Değerli meslektaşlarım, kıymetli Basın Mensupları

Bizler Afyonkarahisar Barosu Genç Avukatlar komisyonu üyeleri, Siirt Barosuna kayıtlı 35 yaşında acımasızca katledilen, genç meslektaşımız, Mehmet Nezir Okur'un katledilmesi olayını kınamak için toplanmış bulunmaktayız.

Bizler genç Avukatlar olarak, haksızlığa, adaletsizliğe, baskı ve tehditlere karşı dik durmayı ilke edindik, Mesleğimize ve meslektaşlarımıza karşı yapılan bu insanlık dışı, saldırıların her zaman karşısında durmaya hazırız. Genç avukatlar olarak, bu hususta açılan davaların takipçisi olacak, failerin en ağır cezalara çarptırılması için çalışmalar yapacağız.

Buradan tüm kamuoyuna bildirmek isteriz ki, avukatlar aldıkları davalara hiçbir zaman taraf olmamışlardır, Avukatlar vekildirler, tarafların temsili ye adalet için uğraşırlar, Avukatlar taraflara yardım edenlerdir. Ancak he yazık ki, işlenen bu meslek cinayetleri, ya avukatların müvekkillerinden ya da aldıkları davaların karşı tarafından gelmektedir.

Yakın geçmişimize söyle bir baktığımızda, dövülen, bıçaklanan, öldürülen, gözaltına alınan, tehdit edilen, evine dahi giderken yolunu değiştirmek zorunda kalan avukat meslektaşlarımızın sayısı gün geçtikçe artmaktadır.

Avukatlara karşı işlenen cinayetlerden

Manisa Barosu avukatlarından, Merhum ÖZCAN AKÇİÇEK,

Baromuz avukatlarından, Merhum, HÜSEYİN BURHAN HAYRAN, Adana Barosu avukatı

merhum YÜKSEL PİŞKİN, İzmir Barosu Avukatı JALE SOYDAN,

Gaziantep barosu avukatı merhum İSMAİL AKKAYA'NIN acıları yüreğimizde kaybolmamışken, bu acıya 02 KASIM da bir yenisini daha eklenerek

Siirt Barosunda kayıtlı meslektaşımız Mehmet Nezir Okur evine giderken, arkasından sıkılan bir kurşunla acımasızca, katledilmiştir.

Yargılamanın faaliyetinin, üç ana unsurundan birini oluşturan savunma makamının temsilcisi, Avukatlar, hukukun üstünlüğünün, adil yargılanmanın teminatıdır. Avukatlar, aydınlatanlar, karanlıklara ışık tutanlardır. Avukatlar, zorda kalana, başı sıkışana el uzatanlardır. Avukatın uzattığı bu dost eli kırmaya çalışan, bu hain saldırılar bizleri, hiçbir zaman yıldıramayacak, korkutamayacaktır.

Bizler buradan, meslektaşımız Merhum Mehmet Nezir Okur'u katledilmesi olayını şiddetle kınıyor, Meslektaşımızın ailesine ve tüm meslek camiamıza başsağlığı diliyoruz.